Linh hoạt và trang nhã
SlimBalance G3
SlimBalance G3 SP570P là một giải pháp đèn dạng thanh linh hoạt cho văn phòng,
phù hợp với nhiều không gian khác nhau như văn phòng hay cho mục đích giáo dục.
Sản phẩm có chiều rộng 35/60/90/120 mm và chiều dài 600/1200/1500 mm linh
hoạt, giúp phù hợp với nhiều ứng dụng khác nhau. Hình dạng hình học còn giúp sản
phẩm tạo ra sự khác biệt lớn hơn cho không gian. Bằng cấu trúc được thiết kế đặc
biệt, sản phẩm cung cấp khả năng lắp đặt và bảo trì nhanh chóng và dễ dàng. Một số

SlimBalance G3
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 1 31 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Bao gồm bộ điều
khiển Số lượng bộ điều khiển Thẻ dịch vụ
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6 CD PSU - - Có
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6 CD PSU - - Có
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6 CD PSD - - Có
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6 SD PSD - - Có
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6 CD PSD - - Có
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD WIA - - Có
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6 CD WIA - - Có
911401554743 SP570P LED60/840 L60W6 PSU Y Có - Có
911401554843 SP570P LED60/840 L60W6 PSD Y Có - Có
911401555243 SP570P LED60/940 L60W6 PSD Y Có - Có
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD PSU - - Có
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD PSD - - Có
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD PSU - - Có
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD PSU - - Có
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD PSD - - Có
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD PSD - - Có
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD PSD - - Có
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD WIA - - Có
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD WIA - - Có
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6 PSU HEX Có - Có
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6 PSD HEX Có - Có
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6 PSU HEX Có - Có
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6 PSD HEX Có - Có
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6 PSU T Có - Có
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6 PSD T Có - Có
911401553643 SP570P LED40/940 L60W6 PSD T Có - Có

SlimBalance G3
9Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 1 31 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Góc chiếu
của nguồn
sáng
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Chỉ số
hoàn
màu
(CRI)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định)
911401569442 RC570B LED20/9TW
L60W6 CD PSD
116 ° Tunable
White
>90 110 lm/W
911401570742 RC570X LED20/940
L60W6 SD WIA
116 ° 4000 K >90 111 lm/W
911401571042 RC570X LED20/940
L60W6 CD WIA
116 ° 4000 K >90 111 lm/W
911401555643 SP570P LED45/840
L60W6 PSU HEX
116 ° 4000 K >80 141 lm/W
911401556043 SP570P LED45/840
L60W6 PSD HEX
116 ° 4000 K >80 136 lm/W
Order Code Full Product Name
Góc chiếu
của nguồn
sáng
Nhiệt độ
màu tương
quan (Danh
định)
Chỉ số
hoàn
màu
(CRI)
Quang hiệu
(định mức)
(Danh định)
911401556443 SP570P LED45/940
L60W6 PSU HEX
116 ° 4000 K >90 141 lm/W
911401556843 SP570P LED45/940
L60W6 PSD HEX
116 ° 4000 K >90 136 lm/W
911401553143 SP570P LED40/840
L60W6 PSU T
116 ° 4000 K >80 133 lm/W
911401553243 SP570P LED40/840
L60W6 PSD T
116 ° 4000 K >80 128 lm/W
911401553643 SP570P LED40/940
L60W6 PSD T
116 ° 4000 K >90 128 lm/W
Thông tin kỹ thuật về đèn (2/2)
Order Code Full Product Name Quang thông

SD PSD
4.130 lm - -
Order Code Full Product Name Quang thông
Số lượng
nguồn
sáng
Loại chóa
quang học
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6
CD PSD
4.010 lm - -
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD
WIA
4.130 lm - -
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6
CD WIA
4.010 lm - -
911401554743 SP570P LED60/840 L60W6
PSU Y
6.000 lm - -
911401554843 SP570P LED60/840 L60W6
PSD Y
6.000 lm - -
911401555243 SP570P LED60/940 L60W6
PSD Y
6.000 lm - -
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD
PSU
2.080 lm - -
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD
PSD
1.950 lm - -
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD
PSU
2.080 lm - -
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD
PSU
1.250 lm - -
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD
PSD
1.950 lm - -
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD
PSD
1.950 lm - -
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6
CD PSD
1.950 lm - -
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD
WIA
1.950 lm - -
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD
WIA
1.950 lm - -
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6
PSU HEX
4.500 lm - -
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6
PSD HEX
4.500 lm - -
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6
PSU HEX
4.500 lm - -
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6
PSD HEX
4.500 lm - -
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6
PSU T
4.133 lm - -
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6
PSD T

SlimBalance G3
12Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 1 31 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào
Mức tiêu
thụ điện
Phù hợp
với bật/tắt
ngẫu
nhiên
911401565942 RC570B LED40/840 L120W6
SD PSU
220-240 V 32,5 W -
911401566842 RC570B LED40/940 L120W6
SD PSD
220-240 V 34 W -
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6
CD PSU
220-240 V 32,5 W -
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6
CD PSU
220-240 V 18,5 W -
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6
CD PSD
220-240 V 34 W -
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6
SD PSD
220-240 V 33,5 W -
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6
CD PSD
220-240 V 33,5 W -
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6
SD WIA
220-240 V 32 W -
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6
CD WIA
220-240 V 32 W -
911401554743 SP570P LED60/840 L60W6
PSU Y
220-240 V 42 W -
911401554843 SP570P LED60/840 L60W6
PSD Y
220-240 V 44,5 W -
911401555243 SP570P LED60/940 L60W6
PSD Y
220-240 V 44,5 W -
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6
SD PSU
220-240 V 17,5 W -
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6
SD PSD
220-240 V 17,5 W -
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào
Mức tiêu
thụ điện
Phù hợp
với bật/tắt
ngẫu
nhiên
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6
CD PSU
220-240 V 17,5 W -
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6
CD PSU
220-240 V 10 W -
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6
CD PSD
220-240 V 17,5 W -
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6
SD PSD
220-240 V 17,7 W -
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6
CD PSD
220-240 V 17,7 W -
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6
SD WIA
220-240 V 17,5 W -
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6
CD WIA
220-240 V 17,5 W -
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6
PSU HEX
220-240 V 32 W -
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6
PSD HEX
220-240 V 32 W -
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6
PSU HEX
220-240 V 32 W -
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6
PSD HEX
220-240 V 32 W -
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6
PSU T
220-240 V 31 W -
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6
PSD T
220-240 V 32 W -
911401553643 SP570P LED40/940 L60W6
PSD T
220-240 V 32 W -
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401502043 SP570X LED40/940 L120W6 SD L1 W Điều chỉnh độ
sáng không dây
1%
911401534842 SP570P LED50/840 L150W6 SD PSU Không Không áp
dụng
911401537342 SP570P LED50/840 L150W6 CD PSU Không Không áp
dụng
911401534642 SP570P LED40/840 L120W6 SD PSU Không Không áp
dụng
911401534742 SP570P LED25/840 L120W6 SD PSU Không Không áp
dụng
911401537142 SP570P LED40/840 L120W6 CD PSU Không Không áp
dụng
911401537242 SP570P LED25/840 L120W6 CD PSU Không Không áp

911401569942 RC570B LED50/940 L150W12 SD PSD DALI -
911401570442 RC570B LED50/840 L150W12 CD PSU - -
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401570542 RC570B LED31/840 L150W12 CD PSU - -
911401571742 RC570B LED50/940 L150W12 CD PSD DALI -
911401504543 SP570X LED40/940 L120W9 CD L1 W Điều chỉnh độ
sáng không dây
1%
911401565942 RC570B LED40/840 L120W6 SD PSU - -
911401566842 RC570B LED40/940 L120W6 SD PSD DALI -
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6 CD PSU - -
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6 CD PSU - -
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6 CD PSD DALI -
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6 SD PSD DALI -
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6 CD PSD DALI -
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
-
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6 CD WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
-
911401554743 SP570P LED60/840 L60W6 PSU Y - -
911401554843 SP570P LED60/840 L60W6 PSD Y DALI -
911401555243 SP570P LED60/940 L60W6 PSD Y DALI -
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD PSU - -
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD PSD DALI -
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD PSU - -
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD PSU - -
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD PSD DALI -
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD PSD DALI -
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD PSD DALI -
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
-
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD WIA Điều chỉnh độ
sáng không dây
-
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6 PSU HEX - -
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6 PSD HEX DALI -
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6 PSU HEX - -
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6 PSD HEX DALI -
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6 PSU T - -
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6 PSD T DALI -
911401553643 SP570P LED40/940 L60W6 PSD T DALI -

RAL 9003
trắng
Order Code Full Product Name Kiểu chụp quang học Màu vỏ đèn
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6
PSU HEX
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6
PSD HEX
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6
PSU HEX
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6
PSD HEX
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6
PSU T
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6
PSD T
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003
trắng
911401553643 SP570P LED40/940
L60W6 PSD T
Chao đèn/nắp
Polycarbonate mờ
RAL 9003

SlimBalance G3
18Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2024, Tháng 1 31 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang
thông
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6 CD
PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6 CD
PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6 CD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6 SD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6
CD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD
WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6 CD
WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401554743 SP570P LED60/840 L60W6 PSU
Y
SDCM<=4 +/-10%
911401554843 SP570P LED60/840 L60W6 PSD
Y
SDCM<=4 +/-10%
911401555243 SP570P LED60/940 L60W6
PSD Y
SDCM<=4 +/-10%
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD
PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD
PSU
SDCM<=4 +/-10%
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
Dung sai
quang
thông
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD
PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD
PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD
WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD
WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401555643 SP570P LED45/840 L60W6 PSU
HEX
SDCM<=4 +/-10%
911401556043 SP570P LED45/840 L60W6 PSD
HEX
SDCM<=4 +/-10%
911401556443 SP570P LED45/940 L60W6 PSU
HEX
SDCM<=4 +/-10%
911401556843 SP570P LED45/940 L60W6 PSD
HEX
SDCM<=4 +/-10%
911401553143 SP570P LED40/840 L60W6 PSU
T
SDCM<=4 +/-10%
911401553243 SP570P LED40/840 L60W6 PSD
T
SDCM<=4 +/-10%
911401553643 SP570P LED40/940 L60W6 PSD
T
SDCM<=4 +/-10%
SlimBalance G3
© 2024 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính